
　お客様各位　 2022年8月吉日

敬　具

【適用時期】

 2022年10月1日(土） 受注分から適用

【対象商品】

 ・APP【BRAKE LINE SYSTEM】【REAR BRAKE LINE KIT】の一部品番

【改定価格】

 HP掲載の『価格改定リスト』を参照ください

※下記リンクからエクセルファイルをダウンロード頂けます。

http://www.app-top.jp/PDF/app_line_kakaku_2208.xlsx

以　上

〒190-1232 東京都西多摩郡瑞穂町長岡3-5-7
TEL：042-513-9925 FAX：042-513-9926

Mail：info@project-mu.co.jp

 近年、原料価格上昇の影響を背景に製造コスト高騰の抑制に努めてまいりましたが、原料価格の
上昇は著しく、現状の価格では製品の安定供給が困難状況となって参りました。

商品価格改定のご案内

＜記＞

　つきましては誠に不本意ではありますが2022年10月1日ご注文分より、一部商品の価格を改
定させていただく事となりました。

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、格別のお引き立てをいただ
き厚くお礼申し上げます。

　お客様におかれましては、これらの諸事情をご賢察いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜り
ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

http://www.app-top.jp/PDF/app_line_kakaku_2208.xlsx

